Конечни  резултати од испитот по предметот 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈАТА

  одржан на 23.09.2019 год.


	
	
	
	 
	 
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	
	

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. (х/18, доколку не е поинаку наведено)
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Проект
	Домашна задача
	Други активности
	Вкупно
	Збир
	Конечна оценка

	1. 
	
	8
	43
	47
	45
	4
	
	5
	
	
	
	9
	54
	6 (шест)

	2. 
	
	34
	41
	41
	41
	3.5
	
	5
	
	2
	
	10.5
	52
	6(шест)

	3. 
	
	45
	испит
	
	59
	4
	1
	0
	
	
	
	5
	64
	7 (седум)

	4. 
	
	60/17
	испит
	
	41
	2
	
	10
	
	
	
	12
	53
	6(шест)

	5. 
	
	54/15
	испит
	
	41
	
	
	10
	
	
	
	
	51
	6 (шест)

	6. 
	
	03/16
	испит
	
	62
	2
	
	0
	
	
	2
	4
	66
	7 (седум)


Заклучно со ред. бр. 6(шест). 

   Прилеп 







                                                                          Предметен наставник:

01.10.2019                                                                                                                                                              проф.д-р Наташа Трајкова -Најдовска    

	 

	

	

	


